[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина 49 с. Кузнецкое Аргаяшский  район, Челябинская область 456891 Телефон: 9-32-05 Факс: 9-32-05

ИНН 7426001687 л/с 030108027  БИК 047518000  Администрация Кузнецкого сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» февраля 2021 г.                                                                                          № 55
«Об утверждении порядка подготовки населенных пунктов

Кузнецкого сельского поселения к пожароопасному сезону

и привлечения работников организаций и населения

для тушения пожаров»

         В соответствии с Федеральным законом РФ – ФЗ «О пожарной безопасности»; Федеральным законом РФ от 01.01.2001 г. «Технического регламента требованиях пожарной безопасности» в соответствии с Федеральным законом РФ от 01.01.2001 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Кузнецкого сельского поселения и в целях обеспечения пожарной безопасности в населенных пунктах Кузнецкого сельского поселения.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки населенных пунктов Кузнецкого сельского поселения к пожароопасному сезону и привлечения работников организаций и населения для тушения  пожаров.

2. Ознакомить  с данным распоряжением должностных лиц администрации, организаций и предприятий, задействованных в мероприятиях по ликвидации ЧС.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль по исполнению распоряжения оставляю за собой.

             Глава Кузнецкого сельского поселения:                                    В.Б. Чабин.